

Årsredovisning

för

Albalepe AB

556901-4938

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Pettersson, Styrelseledamot

2025-03-03

Styrelsen för Albalepe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom organisation och administration samt arrangerar konferenser inom detta område med inslag av andra aktiviteter såsom jakt m m. Bolaget bedriver även förvaltning av aktier och värdepapper och från och med 2024 förvaltning av skogsfastigheter.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under den senare delen av räkenskapsåret förvärvat en mindre skogsfastighet utanför Grängesberg i Ludvika kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	168	409	360	413
Resultat efter finansiella poster	107	322	263	315
Soliditet (%)	91	84	80	81

Nettoomsättningen har minskat med 58% i jämförelse med föregående räkenskapsår. Minskningen är en följd av en planerad neddragning av konsultverksamheten i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	272 625	191 474	514 099
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		191 474	-191 474	0
Årets resultat			83 586	83 586
Belopp vid årets utgång	50 000	464 099	83 586	597 685

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	464 099
årets vinst	83 586
	547 685
disponeras så att i ny räkning överföres	547 685
	547 685

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

167 982

409 160

Summa rörelseintäkter

167 982

409 160

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-87 090

-94 177

Summa rörelsekostnader

-87 090

-94 177

Rörelseresultat

80 892

314 983

Finansiella poster

Ränteintäkter

26 186

6 937

Räntekostnader

0

-36

Summa finansiella poster

26 186

6 901

Resultat efter finansiella poster

107 078

321 884

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

-80 000

Summa bokslutsdispositioner

0

-80 000

Resultat före skatt

107 078

241 884

Skatter

Skatt på årets resultat

-23 492

-50 410

Årets resultat

83 586

191 474

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Mark

2

370 000

0

Summa materiella anläggningstillgångar

370 000

0

Summa anläggningstillgångar

370 000

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

16 500

66 759

Övriga fordringar

35 411

38

Summa kortfristiga fordringar

51 911

66 797

Kassa och bank

Kassa och bank

429 721

759 232

Summa kassa och bank

429 721

759 232

Summa omsättningstillgångar

481 632

826 029

SUMMA TILLGÅNGAR

851 632

826 029

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

464 099

272 625

Årets resultat

83 586

191 474

Summa fritt eget kapital

547 685

464 099

Summa eget kapital

597 685

514 099

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

225 000

225 000

Summa obeskattade reserver

225 000

225 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

1 852

Övriga skulder

22 947

79 078

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

6 000

Summa kortfristiga skulder

28 947

86 930

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

851 632

826 029

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Ingen avskrivning sker på markinnehav.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	370 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	370 000	0
Utgående redovisat värde	370 000	0

Grängesberg 2025-02-24

Jan Pettersson
Jan Pettersson